
FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE 

DEPARTAMENTUL CONTABILITATE ȘI INFORMATICĂ ECONOMICĂ 

Graficul consultațiilor pentru studenți, semestrul I, 2024-2025 

Numele, prenumele Orar 
 Sala de 

consultație 

adresa de e-mail 

Apetrii Natalia 
Vineri, 11.30 

Luni, 15.00 

311/C 

326/C 
natalia.apetrii@usm.md 

 

Bespalco Elena Luni 09:30-10:30 321/C elena.bespalco@gmail.com 

Bogoi Maria 
Marți  

13:00-14:00 
100/C 

tinevschi@mail.ru 

 
Cebotari Anna Vineri, 17:30 321/C anna.cebotari@usm.md  

Chișlaru Angela 

Marți  

13:30-14:30 

Miercuri 13:30-

14:30 

Sala 321/C 
angelachislaru@mail.ru 

Cojocaru Maria 
Miercuri,  

12.30 – 13.30 
Sala 319 / C maria.cojocaru@usm.md  

Cojocaru Virginia 

Marți   

11:15-12:15 

Joi   

 09:30-10:30 

Sala 321/C 
ginacojocaru@mail.ru 

Cotoros Inga 
Miercuri 15.00-

16.00 
Sala 321/C 

optimconsulting@mail.ru 

 

Costețchi-Jușca Oxana 

Luni   

16:30-17:30 

Joi    

12:00-13:00 

Sala 321/C 

costetchioxana@mail.ru 

Dolghi Cristina 
Miercuri 

13.00-14.00 
Sala 321/C 

c.dolghi@cie.md  

 

Dolghi Vladimir 
Miercuri 

17:30-18:30 
Sala 321/C 

v.dolghi@cie.md 

 

Galițan Irina 
Marți 

09:30-10:30 
Sala 321/C 

galitinaira@gmail.com 

 

Garștea Ala 

Marți 

12.00-13.00 

Vineri 

12.00-13.00 

Sala 321/C 

ala_garstea@mail.ru 

 

Gavrilaș Natalia 

Marți 

11.30-12.30 

Miercuri 

12.00-13.00 

Sala 321/C 

natalia.gavrilas@usm.md 

 

Golocealova Irina 

Miercuri 

11:30-12:30 

Joi  

11:30-12:30 

Sala 321/C 

monomah5@yandex.ru 

 

Jomir Florentina Vineri, 9:30-10:30 321/C jomirflorentina@gmail.com 

mailto:natalia.apetrii@usm.md
mailto:tinevschi@mail.ru
mailto:anna.cebotari@usm.md
mailto:laru@mail.ru
mailto:maria.cojocaru@usm.md
mailto:optimconsulting@mail.ru
mailto:c.dolghi@cie.md
mailto:v.dolghi@cie.md
mailto:galitinaira@gmail.com
mailto:ala_garstea@mail.ru
mailto:natalia.gavrilas@usm.md
mailto:monomah5@yandex.ru
mailto:jomirflorentina@gmail.com


 

Iachimovschi Anatolie 
Marți 

16:30-17:30 
Sala 321/C aiachimovschi@mail.ru  

Lușmanschi Galina 

Luni: 10.30-11.30 

Miercuri: 09.30-

10.30 

Sala 321/C 
galina.lusmanschi@usm.md 

Lungu Alexandrina Vineri 16³⁰-17³⁰ Sala 321/C alexalungu@outlook.com  
Malai Ela la e-mail  Sala 321/C elamalai@gmail.com 

Matei Angela 
Luni 13:30-14:30, 

Miercuri 8:30-9:30 
Sala 321/C mateiangelaion@gmail.com 

Medvetcaia Aliona 
Miercuri: 12.00 - 

13.00 
Sala 321/C aliona.medvetcaia@gov.md 

Paladi Valentina 

Luni 

11.30-12.30 

Marți 

 9.30-10.30 

Sala 321/C 

valentina.paladi@usm.md 

 

Panuș Valentina 

Miercuri 11.15 - 

12.15 

Joi 9.15 - 10.15  

Sala 321/C 
panusvalentina@gmail.com 

 

Petreanu Elena 

Marți 

13.00-14.00 

14.00-15.00 

321/C 
elena.petreanu@usm.md 

 

Railean Veronica 
Joi 

17.30-18.30 
Sala 321/C 

veronica_pvp@mail.ru 

t. 069594540 

Raiețchi Eugeniu 

Marți 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

Sala 321/C 
raietchie@yahoo.com 

Scacunova Liudmila 

Luni,  

15.00 -16.00 

 

Sala 321/C 
Scacunova@gmail.com 

 

Ștahovschi Ada 

Marți 11.30 - 12.30 

Miercuri   12.30 - 

13.30 

sala 321/C 
astahovschi@gmail.com 

 

Taban Elena marți 15.00-16.00 
321/C , viber, 

Whats App 

taban.elena1@gmail.com,  

 t. 079403192 

Tcaci Alexandru 
Marți 10.30-11.30 

Joi 13.00-14.00 
Sala 321/C 

a.tcaci@cie.md 

 

Todorova Liudmila 
Joi 15³⁰-16³⁰ 

Vineri 16³⁰-17³⁰ 

Sala 321 / C 

Sala 321 / C 

todorovalv@mail.ru 

Ungur Cristina Vineri 15.30-16.30 321/C 
cristinaungur@ymail.com 

 

Zaharco Silvia 
Luni 16:30-17:30 

Marți 17:30-18:30 
321/C s.zaharco@gmail.com  
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